
1272573

” gen) Soe
Cc: 2 BEN RES @denederlandseggz.nl]
From: 512 5.1.2e

Sent: Fri 3/26/2021 3:11:28 PM

Subject: RE: lijst instellingen gewijzigd

Received: Fri 3/26/2021 3:11:29 PM

Bedankt voor het nabellen!

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T: 5.1.26

Verzonden: vrijdag 26 maart 2021 15:26

@rivm.nl>

CC: <ER @denederlandseggz.nl>

Onderwerp: Re: lijst instellingen gewijzigd

Beiden,

Behoudens Human Concern heb ik alle blauw gearceerde instellingen zowel telefonisch als via de mail geinformeerd. Alle seinen op

groen.

Groet en fijn weekend,

5.1.2e

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 26 mrt. 2021 om 12:26 heeft JIE iv. het volgende geschreven:

a TEEHierbij de lijst van instellingen die volgende week geleverd gaan worden.

Wijzigingen zijn:
*Helder Beschermd wonen is eruit (heeft zich teruggetrokken)
*Human Concern is erbij gekomen.
*Trubendorfer heeft maar 3 flacons nodig.

EE zou je Human concern op de hoogte willen brengen? Zij hadden geen Moderna nodig.

goSNPG hebben ze nog geen werkend SNPG account. AGB code die ze bij ons hebben opgegeven is:

RP

SNPG contactgegevens: 0900 — 47 43 777 emailadres: snpg.nl

Maandag kan er tussen 10-17
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Van snpg.nl>

Verzonden: vrijdag 26 maart 2021 11:35

rivm.nl>;

rivm.nl>

rivm.nl>

Onderwerp: Re: restant GGZ data Astra Zenaca intramur

Nog even een snelle check;

GGZ Ingeest staat bij ons in het systeem als:

ee] Brocacef Ziekenhuisfarmacie, Maarsen ::EEE occzingeest.nl
Vandaar dat ik hem niet vond in eerste instantie.

Hierbij een bijgewerkt overzicht.

stichting ARQ Centrum'45

Sophia kinderzkh

Ziekenhuisapotheek HMC

Stichting de Stam

Leids Universitair Medisch Centrum

LUMC

Eleos Christelijke GGZ (Amersfoort)

Eleos Dordrecht
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tichting Promentis

Maxima Medisch Centrum

tichting Catharina Ziekenhuis

tichting Bravis Ziekenhuis

es We Can Clinics BV

Helder-Beschermd wonen

U-center B.V.

orggroep Hilzijn

Academisch Ziekenhuis Maastricht

(MUMC)

rubendorfer

GZ Friesland

GZ Noord Holland Noord

GGZ Ingeest Bocholstraat

GZ Ingeest De Nieuw Va...

GZ Ingeest Westerpoort

GZ Ingeest Amstelmee

GZ Ingeest Zuiderpoort (...)

stichting ggz intentie zorg

Rode Kruis Ziekenhuis

aans Medisch Centrum

paarne Gasthuis

PAAZ Dijklander ziekenhuis
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van: BE] INEKEZEN rivn.ni>

Verzonden: vrijdag 26 maart 2021 10:42

cc: BE 5.1.2¢] 9.1.

Onderwerp: RE: restant GGZ data Astra Zenaca intramur

Bedankt voor het overzicht. Ik zal er verder achteraan gaan.

Een paar opmerkingen:
*GGZ Ingeest heeft wel gewoon Moderna besteld via SNPG. Dus die hebben wel een account.

* het academische ziekenhuis LUMC zou ook bekend moeten zijn. Alleen wellicht niet een andere AGB

code?

*Erasmus MC zal voor Sophia kinderhuis bestellen

*Eleos dordrecht bestelt onder het gewone Eleos account.

*
YWCC, Yes We Can Clinics BV heeft ook een account, want deze hadden Moderna besteld.

Sas
groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T 5.1.2e

v

Van snpg.nl>

Verzonden: vrijdag 26 maart 2021 10:32

Onderwerp: Re: restant GGZ data Astra Zenaca intramur

Beste allen,

Hierbij het overzicht nogmaals.
Ik heb zojuist alle instellingen gecheckt of ze al een account bij ons hebben, zie de laatste kolom.

Hierbij heb ik de AGB-code en naam exact overgenomen zoals bij ons bekend.

stichting ARQ Centrum'45

Sophia kinderzkh



Ziekenhuisapotheek HMC

Stichting de Stam

LUMC

LUMC

Eleos Christelijke GGZ (Amersfoort)

Eleos Dordrecht

Stichting Promentis

Maxima Medisch Centrum

Stichting Catharina Ziekenhuis

Stichting Bravis Ziekenhuis

YWCC

Helder-Beschermd wonen

U-center B.V.

Zorggroep Hilzijn

Academisch Ziekenhuis Maastricht (MUMC)

Trubendorfer

GGZ Friesland

GGZ Noord Holland Noord

GGZ Ingeest Bocholstraat

GGZ Ingeest De Nieuw Va...

GGZ Ingeest Westerpoort

GGZ Ingeest Amstelmee

GGZ Ingeest Zuiderpoort (...)

stichting ggz intentie zorg
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Rode Kruis Ziekenhuis

aans Medisch Centrum

paarne Gasthuis

PAAZ Dijklander ziekenhuis

Met

Hei

Verzonden: donderdag 25 maart 2021 18:31

Hierbij de lijst wie mag bestellen vd GGZ, as maandag.

Met vriendelijke groet,

2120 J
Mississippidreef 83

3565 CE Utrecht

snpg.nl

Begin doorgestuurd bericht:

van: EEE INEKEXI HEE© v.01»
Datum: 25 maart 2021 om 17:14:02 CET

Onderwerp: RE: restant GGZ data Astra Zenaca intramur

|
Dankje voor de info.

Hieronder staan de instellingen die maandag AstraZeneca mogen bestellen. lk heb per ongeluk Moderna

er tussens laten staan maar het gaat dus om de kolom ‘aantal flacons AZ’.

Morgen gaat mijn contactpersoon voor de instellingen die nog ‘niet bekend’ zouden zijn bij SNPG dit na

bij de instellingen.

Deze vraag heb ik vorige week ook bi Ed cereelegd. Morgen ga ik hier nog achteraan.

Groet,
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Datum: 25 maart 2021 om 16:52:07 CET

Hallo

Zoals net besproken kan wat ons betreft de bestelapplicatie maandag 29/3 vanaf

10.00 uur open tot 16.00 uur;

Controle en terugkoppeling voor einde van de dag.

Uitlevering op donderdag 1 april ( geen geintje* )

AFLl gaat de bestelapplicatie uiterlijk maandagmorgen vullen.

Heb jij het totaal aantal doses wat men kan bestellen?

Zijn alle instellingen bekend in SNPG en wilje die niet bekend zijn ook aan [| EE
doorgeven.

Gr en fijne avond.

Sent: donderdag 25 maart 2021 13:52

Subject: FW: restant GGZ data Astra Zenaca

IE

Vandaag heb ik met GGZ een overzicht gemaakt van de instellingen die volgende ronde

geleverd krijgen.

We gaan ervan uit dat volgende week de besteldatum is, dit is voor ons wenselijk, want het

is heel lastig om nog 25/30 instellingen te bereiken voor morgen.

Ik kijk uit naar het bestel en leverdatum overzicht!

Groet

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

Eo



Verzonden: donderdag 25 maart 2021 10:17

Onderwerp: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Vanmorgen heb ik contact gehad me (JERE de taktisch planner) en begrepen dat de

aantallen inmiddels definitief zijn (mits Astra Zeneca levert conform verwachting)
Ik neem aan dat jij aan de hand van de aantallen, weer een schema kan maken van het

aantal locaties per week

Week 13: 6.380

Week 14: 7.370

Week 15: 7.370

Week 16: nog niet definitief ca 7.000

fff «an jij de verwachte besteldate en leverdata aarfiEHoorgeven?
Groet

5.1.2e

From: BRED BEE - rivm.nl>

Sent: donderdag 25 maart 2021 09:56

Cc: EAE A 1.
i

a A. a rivm.n>; ERE EEE

Subject: RE: restant GGZ data

«IEE
...is de klap al gegeven?

De aantallen zijn voor ons in de voorbereiding heel belangrijk. Waarschijnlijk moeten de

eerste instellingen al morgen bij SNPG bestellen.

Zou je ajb zsm mij de aantallen per week kunnen geven? Daarnaast ook de besteldata en

de leverdata?

Ik hoor het graag.

Groet

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezond

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T

Mi

van: [EXEC EES CRE] EXEC o civin. >

Verzonden: woensdag 24 maart 2021 10:07

Aan: RED @rivm.nl>

ov.ES OE IERIE vm nv; EE EEE
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Onderwerp: RE: restant GGZ data

In mijn schema zie ik dat er voor de weken 13, 14, 15 aantallen gealloceerd staan voor de

GGZ.

Er moet nog een definitieve klap op gegeven worden en ik begreep2 gisteren
ar |ook in het wekelijk JJ ERE verlea met [ERE besproken heeft, ma wacht nog op het

definitieve besluit

Sent: vrijdag 19 maart 2021 11:38

Subject: RE: restant GGZ data

Top, ik hoor het wel.

Groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T

Mi;

Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 11:24

rivm.nl>

rivm.nl>

Onderwerp: RE: restant GGZ data

Ik kan mij voorstellen dat de GGZ vragen heeft over de resterende aantallen AZ. De

uitlevering daarvan is afhankelijk van de aanlevering van de leverancier.

Komende week zal ik met onze planner kijken, of we daar al iets meer over kunnen zeggen

en kom ik bij je terug voor het maken van de vervolgplanning

@AFE maandag oppakken?

Sent: vrijdag 19 maart 2021 10:22

Subject: restant GGZ data

+f EEE
We krijgen voor GGZ veel vragen over de resterende bestel en leverdata. Dit gaat om

ongeveer 35.000 vaccins.
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Weten jullie daar al meer over? Dus nieuwe schema’s hoeveel vaccins er wanneer besteld

kunnen worden?

Hartelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

M:

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by

mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind

resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you

are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks

inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you

are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks

inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


